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PUULATTIAN TEKNISET TIEDOT 
 
 

KÄYTTÖKOHTEET 
Puulattia sopii sekä uudisrakennuksiin että vanhojen talojen lattiaksi. Lattia valmistetaan 
erikoiskuivasta puutavarasta. Laudat säilytetään koko valmistusprosessin ajan 
kosteuskontrolloiduissa tiloissa. Lattian pystyy asentamaan myös lattialämmityksen päälle. 
Valmistaja suosittelee käyttämään silloin korkeintaan 95 mm leveää lautaa. (Leveämpien 
lankkujen asennuksessa suositellaan käyttämään lämmöntasauslevyjä.) 
 
VALMISTUS 
Puutavara kuivataan ennen höyläystä. Laudat pidetään ehdottoman kuivina koko 
valmistusprosessin ajan. Höyläyksen jälkeen laudat tarkastetaan ja poistetaan lautojen välistä 
rosot, vialliset oksat ja muut virheet. Näin varmistetaan valmiin lattialaudan laatu raaka-aineen 
laadun vaihteluista riippumatta. Tämän jälkeen laudan sivuille ja molempiiin päihin jyrsitään 
ponttaus. Jokainen toimitettava lauta on koko mitaltaan käyttökelpoinen, joten lattian 
asentaminen on nopeaa ja työvaraksi riittää 5 % yli lattia-alan. Lattialaudat toimitetaan ilman 
pintakäsittelyä. 
Laudat pakataan tiiviiseen muovipakettiin ja toimitetaan suoraan rakennuskohteeseen 
asennettavaksi välittömästi. Lautoja ei saa jättää tasaantumaan ennen asennusta, koska silloin 
ne saattavat imeä itseensä kosteutta ilmasta.  
 
LAATU 
Puulattian peruslaatu on joko normaalioksaista tai vähäoksaista. Laatumääritys mainitaan 
jokaisen tuotteen omien tuotetietojen alla.   
 
* kosteus 7 – 8 % 
* kiinteät oksat ja yksittäiset pienet oksalohkeamat sallittu 
* vähäinen sydänjuova ja pienet halkeamat sallittu 
* pienet kiinteät korot sallittu 
* ei lahovaurioita, sinistymiä tai hyönteisvahinkoja 
 
 
TEKNISET TIEDOT 
* vaihtelevat pituudet 1 – 5 m/ lauta  
 keski- ja enimmäispituus vaihtelevat tuote- ja eräkohtaisesti raaka-aineen ominaisuuksien 

mukaan 
 lyhimmät laudat ovat noin metrin pituisia ja pisimmät enintään viiden metrin mittaisia 
* paksuudet 28 mm tai 33 mm 
* leveydet 70 – 280 mm 
* paino: 28 mm mänty 14 kg/m2 ja 33 mm mänty 17 kg/m2, kuusi 12 kg/m2, koivu 16 kg/m2 


